檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市南瀛科學教育館　函

地址：74250臺南市大內區曲溪里34-2號

承辦人：陳昀姍

電話：065761076#37

電子信箱：richelle@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年11月13日

發文字號：南字科展字第1010958056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0958056A00_ATTCH3.docx、0958056A00_ATTCH4.doc)

主旨：本館志工隊召募新志工，惠請 貴校協助推廣週知，請 查

照。

說明：

一、本館為推廣本市科學與天文教育，亟需在職與退休教職員

投入志工行列，惠請 貴校協助轉知所屬相關人員與社團

本館志工召募訊息。

二、檢附「臺南市南瀛科學教育館南瀛天文教育園區與志工隊

簡介」與「臺南市南瀛科學教育館志願服務人員報名表」

各1份供參。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各

私立國民中學

副本：本館展示推廣組 2012-11-13
15:49:51